Arlistank érvényes: 2019. szeptember 1-t6l visszavonasig

Araink az AFA-t tartalmazzak és forintban értendéek.

IDEAL SKIN
(Tisztité nagykezelés)

ACNE STOP
(Specidlis tini, anti-akne kezelés)

ACNE STOP
(heti ismétld kezelés)

HATKEZELES
ARCMASSZAZS
UH

S.0.S. COMFORT
(érzékeny, rosaceas boér kezelése)

ARGAN OSSEJT {3

ROLLOID ARANY
(ranctalanito, regenerald, feltoltd kezelés)

SAVAS HAMLASSZTAS
SAVAS HAMLASSZTAS HATON

MIKRODERMABRAZIO
MEZOTERAPIAVAL

HIDROABRAZIO MEZOTERAPIAVAL

ALISSI - ANGYALOR BORE KEZELES
(hidratal, regeneral)

ALISSI - C+C
(C-vitaminos kezelés)

YELLOW ROSE - HYALURONIC \’33
YELLOW ROSE - TORAKEZELES

14 000

14 000

10 000

15 000

6 000
5000

14 000

14 000

14 000

16 000
18 000
14 000

14 000

16 000

16 000

16 000

8 000

SOFT LEZER BLACK ESSENTIAL 18 000-t6I
SZERUMOKKAL
(heg, ranc, akne, pigmentfolt,
rozacea elleni kezelések)
RED STOP - AZELAIN 20 000
SAV LEZERREL
(rozacea elleni kezelés)
RETINOCAL PURE ANTI-ACNE SAVAS 20 000
HAMLASZTAS LEZERREL
(aknés bor legerdsebb kezelése)
ANTI-AGEING LACTIC AHA PEEL 17 000
(érett, rancos, petyhudt, fénykarosodott, \’3 3
pigmentfoltos, heges borre)
REGENEVIA DNA - ANTI-AGEING ARC-, 28 000
ES SZEMKEZELES LEZERREL 1y
(EVA gén stimulald, legmagasabb szint U
arckezelés )
L.PG ARC LIFTMASSZAZS 8 000
10 alkalmas bérlet 72 000
]};a{élz)EIceggERVENCIAS ANTI-AGING 10000
6 alkalmas bérlet 54 000
RADIOFREKVENCIAS TORAKEZELES 8000
6 alkalmas bérlet 43 000
RF KOMBINALT ARC+TOKA 15000
6 alkalmas bérlet 81 000
ULTRATONE BIOSTIMULACIO 8 000
10 alkalmas bérlet 72 000
SZEMOLDOR IGAZITAS 2 000
(csipesszel, gyantaval)
3 2 500
SZEMPILLA FESTES
SZEMOLDOK FESTES 2000

KOZMETIKAI ARLISTA [

S g e

N e
N

BAJUSZ ALL 1500 ' ,
TERDIG LAB 3000 {
COMB 3500 ’
TELJES LAB 6 000

KAR 2 500

FERFI KAR 4 000

SMINK 6 000 - 15 000-ig
HONALJ ) 2 000
Honalj 3000
BIKINI VONAL S 2 000 - 3 000
Bikini vonal U 3500 - 4 500
TELJES FAZON 5000 - 6 000
Teljes fazon vy 6500-7500
TELJES FAZON + POPSI 6 000 - 7 000
Teljes fazon + popsi 7 500 -9 000
FERFI HAT 7 500



